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Nordanstigs Fjarrvarme AB SAMMANTRADESPROTOKOLL
Styrelsen

2020-02-03

§1
Justeringsman

Till att justera dagens protokoll valdes Johan Norrby.

Justerare



Nordanstigs Fjarrvdrme AB SAMMANTRADESPROTOKOLL
Styrelsen

2020-02-03

§2

Foérslag till arsredovisning

Birger Tellin presenterade ett forslag till arsredovisning, fér 2019.
Styrelsens beslut

Styrelsen beslutade att godkanna férslaget, samt uppdrog till VD att éver-
ldmna densamma till kommunens koncernredovisning (bilaga 1).

rl
Tidpare



Nordanstigs Fjarrvarme AB SAMMANTRADESPROTOKOLL 4
Styrelsen

2020-02-03

§3

Datum for bolagsstamma

Birger Tellin féreslog tisdagen den 28/4 kl 17.00, fér kommande bolags-
stdmma.

Styrelsens beslut

Styrelsen beslutade enligt férslaget att bolagsstdmman skall hallas, tisdagen den
28/4 ki 17.00.

W

Justérare



Nordanstigs Fjarrvarme AB SAMMANTRADESPROTOKOLL
Styrelsen

2020-02-03

§4
Ovriga fragor

Hakan Larsson féreslog att styrelsen skulle arbeta fram en verk-
samhetsplan, fér bolaget och att detta skulle laggas in som en

punkt pa nasta styrelsemote.

a)

Styrelsens beslut

Styrelsen beslutade enligt Hakan Larssons forslag.

b) Hakan Larsson féreslog att bolaget skulle uppdra till Johan André-
asson att utreda vattnets vagar fran Storsjén genom Harmangers-
asen, detta for att f& en oberoende bedémning av hur en eventuell
férandring av vattenmagasinen vid nuvarande vattenkraftverk, kan
paverka vattentillgdngen vid Harmangers vattentakt.

Styrelsens beslut

Styrelsen beslutade enligt det presenterade férslaget, samt uppdrog till
Hakan Larsson att kontakta Johan Andréasson, fér genomférande av upp

draget.

Justerare
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Nordanstigs Fjarrvarme AB (N

Org.nr 556832-0559

Styrelsen och verkstillande direktoren for Nordanstigs Fjarrvirme AB far hiirmed avge &rsredovisning
for rikenskapsaret 2019,

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Bolaget #ger tre virmeproduktionsanldggningar beldgna i Bergsjd, Harméanger och Stromsbruk. Bolaget
levererar virme till ett 40-tal kunder i kommunen. Via ett avtal med bolaget &gare, Nordanstigs kommun,
ansvarar bolaget for tvé vattenkraftverk beldgna i Gnarpsén.

Drift och underhall f6r samtliga anldggningar, samt administrationen vid bolaget, kops frén Nordanstigs
Bostider AB.

Ingen personal finns i bolaget, férutom VD.

Nordanstigs Fjdrrvirme AB #r ett helédgt dotterbolag till Nordanstigs kommun.

Foretaget har sitt séte i Nordanstigs kommun.

Viisentliga héiindelser under rikenskapsdret

Lépande underhallsarbeten har skett vid samtliga anldggningar, frimst under icke virmeproducerande
period.

Nya avtal for leverans av pellets och stamvedflis har under ret tecknats med SCA Energy AB géllande
pellets, samt Mellanskog Ek. férening for flis.

Flerarsoversikt (Tkr) 2019 2018 2017 2016
Nettoomsittning 14 086 13973 13 559 10777
Resultat efter finansiella poster 121 269 515 1
Soliditet (%) 20 18 14 13

Fordndring av eget kapital

Altie- Balanserat Arets Totait
kapital resultat resultat
Belopp vid arets ingang 50 000 4442 700 55142
Arets resultat 0 0
Belopp vid arets utging 50 000 4 442 700 55142

SE v



Nordanstigs Fjdrrvirme AB 2(7)
Org.nr 556832-0559

Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 5142

disponeras s att

i ny rakning Gverfores 5142
5142

Den milda hosten bidrar naturligtvis till att resultatet 4r ndgot ldgre 4n forvintat.

Foretagets resultat och stillning i dvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.

SE
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Nordanstigs Fjérrvirme AB
Org.nr 556832-0559

Resultatrikning

Rorelseintikter, lagerforandringar m. m.
Nettoomséttning

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Révaror och fornédenheter

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rirelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rénteintikter och liknande resultatposter
Riéntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Férandringar av §veravskrivningar
Summa bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Skatter

Skatt p4 arets resultat

Arets resultat

Ej bokfort resultat

Not 2019-01-01
-2019-12-31

14 086 469
14 086 469

-11 525731
-608 382

-1 774 369
-13 908 482
177 987

49

-56 663

-56 614
121373
-121 000
-121 000

373

-29

344

3(7)

2018-01-01
-2018-12-31

13 972 570
13 972 570

-11 304 236
-581 086

-1 774379
-13 659 701
312 869

39

-44 013

~43 974
268 895
-268 000
-268 000
895

-195

700

0
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Nordanstigs Fjarrviarme AB
Org.nr 556832-0559

Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anlaggningar
Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgingar

Varulager m. m.
Révaror och férnddenheter
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernforetag

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2019-12-31

2 5352179
3 5707 137
11 059 316

11 059 316

362 824
362 824

91 471
1591 866
168 681
467 649
2 319 667

2 682 491

13 741 807

4(7)

2018-12-31

5682192
7 151 493
12 833 685

12 833 685

329437
329 437

277178
604 095
168 556
549 615
1599 444

1928 881

14 762 566



Nordanstigs Fjdrrvirme AB
Org.nr 556832-0559

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Ackumulerade 6veravskrivningar
Summa obeskattade reserver

Langfristiga skulder
Skulder till koncernféretag
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Ej bokfort resultat

SF W

Not

2019-12-31

50 000
50 000

5142
0
5142

55142

3 489 575
3 489 575

8121748
8121748

1327397
196 011
551 590

2074998

13 741 463

344

5(7)

2018-12-31

50 000
50 000

4442
700
5142

55142

3368 575
3 368 575

9521748
9521748

1109 466
156 147
551 488

1817101

14 762 566



Nordanstigs Fjarrvirme AB 6(7)
Org.nr 556832-0559

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allm#nna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Avskrivning
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader, varmeverk 25 ar
Byggnader, dvriga 20 ar
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 10 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsétining
Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fére bokslutsdispositioner och skatter.

Seliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag fér uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

2019-12-31 2018-12-31
Ingdende anskaffningsvérden § 114213 8114213
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden 8114213 8114213
Ingdende avskrivningar -2432 021 -2 102 008
Arets avskrivningar -330013 -330013
Utgaende ackumulerade avskrivningar -2 762 034 -2 432 021
Utgaende redovisat viirde 5352179 5682192

S



Nordanstigs Fjirrvirme AB
Org.nr 556832-0559

Not 3 Maskiner och andra tekniska anliggningar
Ingaende anskaffningsvirden

Utgéende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avsKkrivningar

Utgiende redovisat viirde

2019-12-31

14 443 537
14 443 537

-7 292 044
-1 444 356
-8 736 400

5707 137

7(7)

2018-12-31

14 443 537
14 443 537

-5 847678
-1 444 366
-7292 044

7 151 493

Harmaénger 2020-
Stig Eng Johan Norrby
Ordforande
Ulla Nilsson Hékan Larsson
Kent Hammarstrém Birger Tellin

Verkstillande direktor

Vir revisionsberiittelse har 1amnats 2020-

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Tomas Rahm
Auktoriserad revisor



